בהתחשב במצבה הכלכלי הקשה של משפחת הנאשם, איני מחייב אותו בתשלום פיצויים.

לאור ההמלצה שבחוות הדעת הפסיכיאטרית, ועקב החשש לסיכון עצמי מצד הנאשם, יש לנקוט באמצעים להבטחת שלומו של הנאשם בעת מאסרו.

זכות ערעור תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, כ"ו אייר תשע"ד, 26 מאי 2014, במעמד הצדדים.

צבי גורפינקל - שופט בכיר